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Korrigering till Faktablad

Mest Omsatta – 1 juli till 31 december 2004
Syftet med Mest Omsatta-segmentet är att visa de mest likvida bolagen på Stockholmsbörsens A
lista. Segmentet uppdateras halvårsvis. Uppdateringen inför perioden 1 juli till 31 december 2004,
ger ett segment bestående av totalt 32 bolag (och inte 33 som tidigare kommunicerats).

Bolagen i Mest Omsatta-segmentet under andra halvåret 2004
ABB Ltd OM HEX AB (ny)
ASSA ABLOY  AB Sandvik AB
AstraZeneca PLC SCANIA  AB (ny)
Atlas Copco AB Securitas AB
Autoliv Inc. Skandia, Försäkringsab.
Electrolux,  AB Skandinaviska Enskilda Banken AB
Ericsson, Telefonab. L M Skanska AB
FöreningsSparbanken AB SKF, AB
Gambro AB SSAB Svenskt Stål AB
Getinge AB Stora Enso Oyj
Holmen AB Swedish Match AB
Industrivärden, AB (ny) Svenska Cellulosa AB SCA
Investor AB Svenska Handelsbanken AB
Kinnevik, Industriförvaltnings AB (ny) TeliaSonera AB
Nokia Abp Trelleborg AB
Nordea Bank AB Volvo, AB

Regler för kvalificering till Mest Omsatta-segmentet på Stockholmsbörsens A-lista
Kraven för att handlas på segmentet Mest Omsatta är att handeln i bolagets aktier under den
senaste mätperioden överstiger 6 mdr kr (motsvarade 24 mkr per dag) samt att bolaget vid
utgången av mätperioden har ett marknadsvärde överstigande 8 mdr kr. Mätperiod är de
senaste tolv månaderna med avstämningsdagar 31 maj och 30 november. Införande sker
första handelsdag varje halvår.

Ett nytt bolag kan i speciella fall noteras direkt under Mest Omsatta om det anses mycket
troligt att ovanstående kriterier kan uppfyllas.

Reglerna för kvalificering till A-listans Mest Omsatta segment kommer att förändras i
samband med nästa uppdatering av segmentet vid årsskiftet 2004-2005.
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ATTRACT40™ – 1 juli till 31 december 2004

Syftet med ATTRACT40 är att visa upp intressanta bolag på Stockholmsbörsens O-lista, primärt för
utländska investerare och svenska småsparare. Segmentet uppdateras halvårsvis. Uppdateringen inför
1 juli till 31 december 2004, ger ett segment bestående av totalt 48 bolag. Av dessa är 13 bolag nya i
segmentet eller noteras där igen efter en eller flera perioders frånvaro. 11 bolag har utgått ur
segmentet. Dessa kommer att återfinnas bland O-listans övriga aktier.

Bolagen i ATTRACT40-segmentet under andra halvåret 2004

Active Biotech AB Klövern AB
Alfa Laval AB Lundin Petroleum AB (ny)
Anoto Group AB Maxim Pharmaceuticals, Inc.
Avanza AB (ny) Micronic Laser Systems AB
Axfood AB Modern Times Group MTG AB
Bilia AB Munters AB
Billerud AB NCC AB (ny)
Boliden AB Net Insight AB (ny)
Boss Media AB Nobia AB
Broström AB Nolato AB
Capio AB Nordnet AB (ny)
Carnegie & Co AB, D. Observer AB
Enea Data AB Orc Software AB
Eniro AB Oriflame Cosmetics S.A. (ny)
Fabege AB Pergo AB (ny)
Framfab AB (ny) Proffice AB (ny)
Hennes & Mauritz AB, H & M Q-Med AB
HiQ International AB Rottneros AB
IBS AB Song Networks Holding AB
Icon Medialab International AB (ny) SwitchCore AB
Industrial and Financial Syst. AB (ny) Tele2 AB
Intentia International AB Teleca AB
Intrum Justitia AB (ny) Telelogic AB
Kaupþing Búnaðarbanki hf. (ny) Wihlborgs Fastigheter AB
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Branschfördelning inom ATTRACT40 baserat på marknadsvärdeSällanköpsv
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Det totala marknadsvärde för ATTRACT40 uppgick den sista maj till 376 miljarder kr, att jämföra med
326 miljarder kr sex månader tidigare. Sällanköpsvaror och tjänster är den bransch som dominerar
segmentet även under första halvåret 2004. Detta har sin grund i att Hennes & Mauritz återfinns här.
Bolaget står ensamt för 36% av ATTRACT40s totala börsvärde. Branschen Energi är ny på
ATTRACT40. Lundin Petroleum AB svarar för de 3% som branschen representerar. Den bransch, vars
andel av det totala marknadsvärdet som har ökat mest, från 3% till 6%, är Dagligvaror.
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Regler för kvalificering till ATTRACT40
1. Bolagets (den mest omsatta aktieserien) omsättningshastighet den senaste sexmånadersperioden,

justerat med avseende på fritt marknadsvärde (free float) 1, skall vara en av de fyrtio högsta på
Stockholmsbörsens O-lista.

2. Bolag som inte uppfyller kravet på omsättningshastigheten kan ges möjlighet att handlas på
ATTRACT40 om handeln i bolagets aktier är så omfattande att bolaget, om det funnits på A-listan,
skulle ha uppfyllt kraven för ”mest omsatta” bolag 2.

3. Bolaget måste vid utgången av mätperioden ha ett fritt marknadsvärde på minst 500 Mkr.
4. Bolaget måste tillhandahålla marknadsinformation på engelska.
5. Bolag på observationslistan är inte aktuella för handel på ATTRACT40. Föreligger ett offentligt bud

på ett aktuellt bolag kan det förhindra placering på ATTRACT40.
6. I vissa speciella fall kan nyintroducerade bolag ges möjlighet att handlas på ATTRACT40. För att

Stockholmsbörsen ska godkänna att bolaget handlas direkt på ATTRACT40, måste det anses
mycket troligt att de ovan nämnda kvantitativa grundförutsättningarna kommer att infrias.

Urvalet sker halvårsvis och baserar sig på statistik för en period på sex månader med slut en månad
före varje hel och halvår.

För ytterligare information vänligen besök www.stockholmsborsen.se

1 Med fritt marknadsvärde avses i detta fall aktier som kan anses befinna sig på fria händer, det vill säga den del
av marknadsvärdet som är tillgängligt för handel. Statistiken kommer från SIS Ägarservice AB. Aktieägare med
mer än 10 % av kapital eller röster anses inte ingå i det fria marknadsvärdet.
2 Kravet för handel under ”mest omsatta” är att omsättningen måste överstiga 3 Mdr under halvårsperioden samt
att bolaget måste ha ett marknadsvärde överstigande 8 Mdr.
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